г

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

по тт onoc\J ý/. :-i . /-L|<-tJ N, 66з-п

_]г _..l

о внесении изменений в поста-
новJIениеПравительства Астра-
ханской области от 19.10.2022
Ns 505-П

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской обла-
сти от l1.09.2015 Ns458-П <О Порядке формирования перечня объектов ка-
питаJIьньfх вложений на очередной финансовый год и на весь период реали-
зации объектов капитчuIьных вложений и реализации объектов капитЕuIьньш
вложений, включенных в перечень объектов капитЕtльных вложений на оче-
редной финансовый год и на весь период реализации объектов капитмьных
вложений>>, на основании решеIrия комиссии по проведению отбора объектов
капитчшьных вложений для включения их в перечень объектов капитальных
вложений на очередной финансовый год и на весь период реirлизации объек-
тов капитztльных вложений (протокол от 24.|0.2023 Nэ 14З)
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Внести в постановление Правительства Астраханской области
от |9.10.2022 Ns 505-П <О перечне объектов капитаJIьных вложений на
2023 rод и ца весь период реЕIлизации объектов капитztльных вложений> сле-
дующие измеЕения:

в информации о предоставлении субсидии местным бюджетам на со-
финансирование капитаJIьных вложений в объекты муниципальной соб-
ственЕости муЕиципаJIьных образований Ас,граханской области, которые
осуществляются из местных бюджетов, перечЕrI объектов капит€шьных вло-
жений на 202З rод и на весь период реЕrлизации объектов капит€uIьных вло-
жений, утвержденного постаЕовлением:

- строку <Государственные программы> изложить в новой редакции
согласЕо приложению к настоящему постановлению;

- в пункте 5:
строку <Государственнм прогрal}.rма <<Развитие жилищного строитель-

ства в Астраханской области> изложить в новой редакции согласно прило-
жению к настоящему постановлению;

се
ф
Ф
о
lf)(э

I

2

подпункт 5.3 признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания.

И.о. вице-губернатора - председателя
Правительства Астраханской области И.В. Горина

Yпразл"нпе

ДокУМентацfiOннOг0
обеitliченип
н к!нтрслi

ое саlора 4

са

=

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от С9.II.2023 }| 66З-]l

Перечень объектов капитЕIльных вложений на 2023 год
и на весь период реапизации объектов капитдIьных вложений

Информация
о предоставлении субсидии местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной соб-

ственности муниципальных образований Астраханской области, которые осуществляются из местных бюджетов

Ns
п/п

Наименование подпрограм-
мы государственной про-

граллr,tы Астраханской обла-
сти, юсударственной про-

грал,плы Астраханской обла-
сти, объекта кагtитыIьного

строитеJъствчI го"удuр"r"""- l

ной собственности Астра-
ханской области и 1или)

объекта недвияо.tмого иму-
щесгва, приобретаемого в

государственн},ю собствен-

Цость Асграхшlской области,
с }казанием способа осу-

l щеgгвления капитальньtх
l ыrожений

Главный рас-
порядитель

средств бюд-
жета Астра-

ханской обла-
сти

Направление

расходов
бюджета
Астрман-

ской области

Объем финансирования, тыс. рублей

Креди-
торская
задол-
жен-
ность

на
01.0l202з

Мощ-
ность и
(или)

техни-
ческие

ха-

ракте-
ристи-

ки

Источники
финансиро-

вания
Всего 202З год 2024 rод 2025 год

2026 год
и до за-

вершения
строи-

тельства
объекта

l 2 J 4 5 6
,7

8 9 l0 ll |2

2

1 2 J 4 5 6 7 8 9 10 ll |2

Государственные
прогрzlммы

Федераль-
ный бюд-

жет
б 439 314,15 3 139 050,24 з з00 263,90 0,00 0,00 0,00

Бюджет
Астрахан-
ской обла-

сти

4 074 |56,48 1 бtз 372,58 2 216 525,16 22,7 67|"|2 lб 587,03 0,00

Государственная про-
грамма <Развитие жи-
лищного строительства в
Астраханской области>

Федераль-
ный бюд- 3 151 068,79 1613 з5l,з9 | 5з7 7 |7,з9 0,00 0,00 0,00

Бюджет
Астрахан-
ской обла-

сти

2 0з2 |з|,з9 564 286,44 | 467 844,95 0,00 0,00 0,00

Веоно
Улравление

д0l(у м er L] (iи с н]] 0 rо
00еспечениr

и,(0нтроля
о

а9о 4

Ф

оý

аУ * и rЭ_
9

+

ватор

$